ImasHas / Katanor / NpombiwneHHoe oceewenne / TL-PROM APS /

MpoMbiwneHHbIV cBeTUnbHUK TL-PROM APS 280 750 K30

ApTukyn:

MouwrocTe, BT: 271.8

CeeToBO# noToK, JImM 39625

CeeToBas 3pheKTUBHOCTb, JIM/BT: 145.8
Wupekc usetonepepaun CRI: 72

LiseToBas Temnepatypa, K: 5000

Kpusas cunbi ceeTa (KCC): D30 koHUEHTPUpOBaHHaA

lapauTha, Mec: 60

XAPAKTEPUCTUKU

CBeToTeXHWYECKHE XapaKTePUCTUKH

MowHoCTh, BT

CBeToBO# NOTOK CBETOAMOIHOTO
monyna, IM

CaeToBoi noTok, Jim

CeeToBan aPekTUBHOCTL, JIM/BT:
KonnyecTso cBETOAMO0B, T:
Kpuean cunel ceeTa (KCC):
LiBeToBanA Temnepartypa, K:
Whpnexe uBetonepenaun CRI

KoadduuneHT nynbcaluii CBETOBOrO
NOTOKa, %:

Pecypc cBeTOMOA08, 4:

OneKTpUYECKHEe XapaKTePHCTUKH

Bpems BKIKOUEHNA CBETUILHIKE, C:
IymmupoBaHue:

HanpseHWe nuTaHm1s, B

Yacrota, I

KoadduuneHT mowwHocTh UM, cosg:
Mpo3o3almTa:

Tepmo3salmra:

3awwra ot 380, B:

SaLLlWTE OT XONOCTOro xoaa

CTOMKOCTb K MMKPOCEKYHAHLIM
MMIYSbCaM GOMbILIOI SHepritu:

KoadduuneHT nynbCcaumi CBeTOBOro
NOTOKa, %:

lanbBaHUyecKas M30NALMA:

Mpo6neHoe HanpsxeHne, KB AC:
ConpoTuenexue nsonauun, MOwm:

Knace 3alumTb! 0T nopaseHus
3NeKTPNUYECKNM TOKOM:

KcnyaTalMOHHbIe XapaKTepUCTHKH

Matepwan kopnyca:

MaTepwan pacceusatens

3alluTHaA ONTUYeCKas YacTb
Cnoco6 KpenneHna CBeTHIIbHIKa:
CTeneHb 3alWuTLI CBETUIBHUKS, IP
CreneHb 3allMTbl 060M104KN (KOpnyc):
CTeneHb 3aLMTbl 0607104KM (CTEKNO):
TemnepaTypa akcnnyataumm, °C:

B[] KIMMATHYECKOrO UCMIONHEHNUS:

FapaHTuA, Mec:

Maccora6apuTHbie XapaKTepuCTHKI

[aBapwnTbl cBeTUNbHMKA [1XLLIXB, MM

Ta6apnTl CBETU/BHHKA C KpenneHnem
DxLLxB, MM:

Macca HetTo, kI
CBeTUNLHMKOB B KOPOGKe, LT
O6beM KOPOBKH, M3:

Macca 6pyTTo, K

[abapwThl kopobku OxLLUxB, Mm

2718
43071

39625

1458

320

D30 KkoHUeHTPHpOBaHHaA
5000

72

<1

100000

12

Her
202B-254B AC
47Tu-63Tu
=095

Ects

6KV/4KV

1/P-O/R I/P-FG, O/P-FG:100M Ohms /
500VDC / 25°C/ 70% RH

JiuTeliHble anlOMHHUAEBLIE CNNaBbI
OnTUYECKWA NONUKAP6OHAT

Her

YHuBepcanbHoe (KPOHLUTEHH/KoNbLIo)
67

IK10

IK10

ot -40° go +40°

yxm

60

536x405x123
533x403x134

107

1

0038

nz2
610x405x155

CKAYATb

)

MacnopT cBeTUNbHUKA Ceprudmkart
COOTBETCTBUA

OBJIACTb NMPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOTUN
CBETA

1/1



